Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Presupuesto

Fecha

A:

Toni Morillo Martinez

C/ Laurel N2 8 Betera. CP 46117. Valencia.
t.morillo@gmail.com

Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio
Reparacion de paredes dafiadas por el agua en sétano, picado de yeso perimetral,
aplicacion de tratamiento para humead y prevencion de hongos. Lucido de paredes en
1 RS ! ? : ) 4.350,00€
las zona afectadas y terminacion final con varias manos de pintura antibacteria y
transpirable.
1 Limpieza de zona afectada para poder proceder a realizar los trabajos. 600,00€
SubTotal
IVA
Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_2022-297
diciembre 19, 2022

SubTotal

4.350,00€

600,00€

4.950,00€
1.039,50€

5.989,50€
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